
Аренда

2-к.квартира, 52 м², 8/9 эт.

Южно-Сахалинск,

ул Комсомольская, д 276В

 руб. 40 000



Сдам 2-х комнатную квартиру. Квартира в
отличном состоянии в 9 мкр, р-он Школы №21.
Комнаты раздельные, просторная кухня, с/у
совмещен - кафель, титан, теплый пол. Квартира
полностью укомплектована мебелью и бытовой
техникой, на балконе теплый пол, просторный
коридор и много вместительных шкафов.
Сделан свежий и качественный ремонт. Рядом
дет.сады и школы №21 и №22, магазины и
остановки. На длительный срок 40 000 +
ком.услуги.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 52 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Наличие интернета: да
Наличие мебели: да




